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RV: Modificación póliza OC 89802 por prórroga

Doris Janneth Raquira Lopez <djraquira@alcaldiabogota.gov.co>
Mar 25/07/2023 12:33 PM

Para:Paula Andrea Sarasti Diaz <pasarasti@alcaldiabogota.gov.co>;Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Alexander Alfonso Sierra
<aasierra@alcaldiabogota.gov.co>
CC:Leidy Marcela Barbosa Castellanos <lmbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Yenifer Prada Peña <myprada@alcaldiabogota.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
MOD PÓLIZA OC 89802 POR PRORROGA.pdf;

cordial saludo 

Remito la póliza correcta para cargar en el botón de transparencia de la entidad y en el sistema de gestión contractual con relación al contrato 717-2022 

Agradezco la colaboración que me puedan brindar teniendo para si continuar con el proceso de liquidación 

quedo atenta 

 
Cordialmente,
 

 

DORIS JANNETH RAQUIRA LÓPEZ
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
ADMINSTRATIVOS 
Secretaría General - Alcaldía Mayor de
Bogotá 
Tel: (571) 381 3000 Ext. 1430 

 

 
 

De: Patricia Sánchez <contratos@tallereselnorte.com>
Enviado: martes, 25 de julio de 2023 11:20 a. m.
Para: Doris Janneth Raquira Lopez <djraquira@alcaldiabogota.gov.co>
Cc: Sebastián Gamboa <coordinacion.contratos@tallereselnorte.com>
Asunto: Modificación póliza OC 89802 por prórroga
 
Respetada Dra Doris,

Adjunto Modificación póliza OC 89802 por prórroga

Que tenga un feliz día,

--
Cordialmente,


